CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Estado do Rio de Janeiro
|S|i8^ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 207

<Jr
5Sii GABINETE DO VEREADOR FXSOM PIRESí:

REQUERIMENTO N° 126/2004

0 Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de
praxe, REQUER, seja consignada “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao !LM°. SENHOR GENILSON
BARBOSA VIANNA - Conselheiro Tutelar, pelos relevantes serviços prestados ao

Município.

jülíIfUiílii

O SENHOR GENILSON BARBOSA VIANNA, nasceu em 03 de
fevereiro de 1966, em Niterói, filho de Wilson Barbosa Vianna e Nelly de Aguiar Vianna.
Reside em São Pedro da Aldeia desde 1977.

Desde 1999 atua na função Pública como Conselheiro Tutelar no
Fórum de São Pedro da Aldeia, exercendo com brilhantismo e competência a profissão que
ostenta as causas públicas e os altos interesses da Comunidade.

Na qualidade de Legislador, proponho aos meus nobres pares, a
presente láurea que, em muito me honra, pois objetiva reconhecer e premiar a dedicação
desta notável figura humana com a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

CIENft
Constou do Expepiente da Sessão

*do dia SO/Mll a€(M
Sala das Sessões, 25 de novembro de 2004.

Elson \Pires
rreíldants

APROVADO
EM VOTAÇfO\ÚNICA

Em Z di
ELSCMPIRES

= Vereaaôr - Presidente ='folúÊj
Elson Pires

PresidçrtV